
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 375942

Moderní bungalov 4+KK 130m2 s bazénem na pozemku 1063m2 v
obci Tursko
K Lichému stromu, Tursko

11 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Klára Tumpachová
Tel.: 222 727 222
GSM: +420775069068
E-mail:
klara.tumpachova@re-max.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 168 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 1063 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: dálnice; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Tento moderní bungalov 4+KK s bazénem a velkorysou krásnou zahradou nabízí ideální
spojení klidného venkovského života s výbornou dostupností do Prahy 20min. Nachází se v krásné obci Tursko a
disponuje všemi výhodami, které si můžete přát pro svůj domov.
Vybavení nemovitosti:
• Obývací prostor s výhledem do zahrady, světlé a prostorný design
• Plně vybavená kuchyně se spotřebiči
• podlahové topení, plynový kotel Buderus
• Tři prostorné ložnice



RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

• Koupelna s Vanou a toaletou a umyvadlem
• Samostatné WC
• Venkovní bazén s ohrevem pro osvěžení a relaxaci
• Velký pozemek, ideální pro venkovské aktivity a zahradničení, který nabízí neomezené možnosti
• Garáž a parkovací místo
• zateplení domu
• dřevěná euro okna
• Rozestavěná stavba pro širší využití
Okolí a dostupnost: Tursko je malebná obec, která poskytuje klidné a pohodové prostředí, zatímco Praha je doslova na
dosah ruky. Díky blízkosti dálnice a veřejné dopravy je dojíždění do Prahy rychlé a pohodlné. Okolní příroda a lesy
nabízí ideální možnosti pro outdoorové aktivity, jako je pěší turistika, cyklistika a mnoho dalšího.
Tato nemovitost je ideálním domovem pro mladé rodiny a pro ty, kteří hledají kombinaci venkovského klidu,
moderního bydlení a výborné dostupnosti do Prahy.
Pro více informací a prohlídku této nemovitosti, mě neváhejte kontaktovat.


